현대  U-Series
New Technology for you!
현대  U-Series 서지보호기
현대 U-series 서지보호기는 IEC 규격에 따라 제작된 제품으로 서지퓨즈와
온도퓨즈의 2중 열폭주 방지회로로 구성되어 안전성을 한층 강화한 제품입니다.
또한, 상태감시기능과 통신기능 등 원격감시기능을 내장함으로써
Smart Grid에 대비하였습니다.
Self-supervision

    USP40CT, USP80CT, USP40CY, USP80CY
    USP120CT, USP160CT, USP120CY, USP160CY
주문방법
▶ DIN Rail Type
▶ BOX Type
USP
모델명
USP
USP
모델명
USP
40
최대방전전류
	 40	 40kA
	 80	 80kA
	 100	 100kA
40
최대방전전류
	 20	 20kA
	 40	 40kA
	 80	 80kA
	 120	 120kA
	 160	 160kA
	 200	 200kA
	 240	 240kA
A
극수
	 A	 1Pole
	 F	 2Pole
	 K	 3Pole
	 P	 4Pole
S
시리즈
	 E	 기본형
	 S	 표준형
	 C	 카운터형
S
극수
	 S	 2W+G
	 T	 3W+G
	 Y	 4W+G
A
전압구분
	 A	 AC
	 D	 DC
	 110	 110V/220VAC
	 220	 220VAC
	 380	 380VAC
	 440	 440VAC
	 500	 500VDC
	 800	 800VDC
	 000	 1000VDC
110
정격전압
110
정격전압
	 110	 110V/220VAC
	 220	 220VAC
	 380	 380VAC
	 440	 440VAC
	 125	 125VDC
A
전압구분
	 A	 AC
	 D	 DC
※ �상기 외 전압 필요시 영업부로
문의바랍니다.